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Dot. postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe narzedzi chirurgicznych stosowanych
w chirurgii onkologicznej

PYTANIE | : Formularz Asortymentowo-Cenowy Poz. Nr 6 — Prosimy o dopuszczenie narzedzia o di. 85 mm. pozostale
parametry bez zmian. funkcjonalnie identyczne.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zamowienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia.

PYTANIE 2 : Formularz Asortymentowo-Cenowy Poz. Nr 7 - Prosimy o dopuszczenie narzedzia o nazwie Backhaus i o dl. 130
mm, pozostale parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zamowienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 3: Formularz Asortymentowo-Cenowy Poz. Nr 8 i 9 — Prosimy o dopuszczenie pozycji nr 8 i 9 jako jednego
kompletnego kontenera skiadajacego si¢ z wanny i pokrywy o wym. 590x290x130 mm z filtrami labiryntowymi, barierowymi
oraz z plastikowymi plombami jednorazowymi. Pozostale parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zamdwienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia.

PYTANIE 4: Formularz Asortymentowo-Cenowy Poz. Nr 10 — Prosimy o dopuszczenie plomby w rolce o di. 50 metrow i
szerokosci 19 mm, pozostate parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zamowienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia.

PYTANIE 5: Pozycja 8 Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania kontener o wymiarach 580x280x135cm, co jest
parametrem nieznacznie rozniacym si¢ od wymaganego?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zamowienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia.

PYTANIE 6: Pozycja 9 Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania pokrywe kontenera w kolorze niebieskim z filtrami
jednorazowymi pasujaca do kontenera o wymiarach 580x280mm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zamowienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia.

PYTANIE 7: Pozycja 10 Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania plastikowe plomby zabezpieczajace oraz papierowe
indykatory procesu sterylizacji?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zamowienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia.

-
mgrAndrztj Rechowcz
Kierownik Dziatu Zamowier, Pblicznych

Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibinskiego
Slaskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice; tel. 32 35 81 200, 32 35 81 460, fax: 32 25 18 437
www.uck.katowice.pl
REGON: 001325767; NIP: 9542274017; KRS: 0000049660; Ksiega rej.: 000000018597



